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O BHECEHMH W3MCHEHMH 1 AOMOMHECHAA B pemieHre KaprammHckoro paioHHOTO MaciInxara Ot
6 saBapsa 2020 roga Ne 413 "O6 yrBepxkaerun Oromkera CTEMHOrO CEBCKOro OKpyra Ha
2020-2022 rogsr"

C HCTEKIINM CPOKOM
Pemenne Kapranmmackoro paiionHoro Macnuxara AKTIOOMHCKON oOjnactu ot 3 anpens 2020
rona Ne 446. 3apeructpupoBaHno JlemapramMmeHTOM IOCTUIIMK AKTIOOMHCKOW 00acTu 9 amperns
2020 roma Ne 7027. IIpexpanieHo A€MCTBUE B CBSA3U C UCTEYEHUEM CPOKA
B cootBetcTBUM co cTtathsimu 9—1, 109-1 bromxerHoro kogekca Pecnyonuku Kazaxcran
ot 4 nexabps 2008 roxga, crarbeit 6 3akona Pecnybnuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 roga "
O MecTHOM rocyAapCTBEHHOM YIIPaBJICHUU U camoynpaBieHun B PecnyOnuke Kazaxcran",
Kapranuuckuii paiionnsiii maciauxar PEIITNJT:
1. Baectu B pemenne Kapranuuckoro paiioHHoro maciauxara ot 6 saBaps 2020 romga Ne
413 "O6 ytBepxkaenun Orokera CtenHoro cenbckoro okpyra Ha 2020-2022 rogsr" (
3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocy1apCTBEHHOM PETHCTpallid HOPMAaTHUBHBIX MPABOBBIX
akToB Ne 6718, onyonukoBanHoe 24 ssHBaps 2020 rojga B 3TaJOHHOM KOHTPOJBLHOM OaHKE
HOPMATHBHBIX MPaBOBbIX akTOB PecyOnuku Kazaxcrana B 2JIeKTpOHHOM BHU/IE) CIEAYIONINE
W3MEHEHHUSI U JIOTIOJTHEHUE:
B IYHKTE 1:
B MOAMYHKTE 1):
noxojel nugpst "42 629" 3amenuts uudpamu "42 861",
U JIOTIOJIHUTDH a03a1leM CIIEIYIOIIETr0 COJICP KAHMS:
"HEHAJIOrOBBIE MOCTYIUICHHUE 232 ThICAY TEHTE.".;
B MIOJITYHKTE 2):
3arpathl HUPpeI "42 629" 3amenuTh nudpamu "42 861".
2. Ilpunoxenue 1 yka3aHHOTO pEIICHUS HM3JIOKHUTh B HOBOW pEJaKIUHU COTJIACHO
MPUIOKEHUIO K HACTOSALIEMY PEUICHUIO.
3. T'ocynapctBeHHOMY yupexaeHuro "Anmnapat Kapranuackoro pailoHHOro maciauxara' B
YCTaHOBJICHHOM 3aKOHOJIATEILCTBOM MOPSAKE 00€CTIEUUTh:
1) rocygapCTBEHHYIO PETUCTPAIIMIO HACTOSIIIErO pellieHus B JlemapramMeHTe OCTULIMU
AXKTIOOMHCKOH 00/1aCTH;
2) pa3MelleHne HACTOALLEro pelleHusl Ha HHTepHET-pecypce Kaprainuckoro pailoHHOTO
Macauxara rnocjie ero o(GUIMaIbHOTO OMYyOIMKOBAHUA.

4. Hacrosimiee pemenne BBoauTcs B aAeiictBue ¢ 1 ssuBaps 2020 ropa.
Ilpencenarens ceccun
. K. KoJibxaHOB
Kapranurckoro paifoHHOTO Maciauxara

Cekperaps Kapramuackoro



paifoHHOrO Macauxara H. 3arnanoa

[IpunoxxeHue K peleHuo

Kapranunckuit pailoHHBIN MacIuxar
ot 3 ampenst 2020 roma Ne 446

[punoxenne 1 x pemeHnto

Kapranunckoro pailoHHOro Maciauxara
ot 6 stuBapst 2020 rona Ne 413

Bromxer CrenHOro cemsckoro okpyra Ha 2020 rox

Kareropus Knacc ITonknace Crneunduxa HaunmenoBanue

1. Toxopr
1 Hanorosrsie noctymienus
01 ITogoxomHbIH HaJIOT

NunuBunyanbHbI
MOJOXOJHBIM HAJIOT
04 Haoru Ha coOGCTBEHHOCTE
1 Hanoru na umymectso

3 3eMenbHbII HAJloT

Hamor =a TPaHCIIOPTHLIC
CpeacTBa

Henanorossle nocrymieHus

HPOQHG HCHAJIOTOBEBIC
TMMOCTYIINICHUA

06

[Ipouune HEHAJOTOBbIE

MOCTYIJICHUS

ITocTtynnenus
CPEZACTB C KOHTPOJIBHOTO CUETa
HAJIUYHOCTHU

OCTaTKOB

MECTHOT'O
caMoyIpaBIlIeHUs

[Mocrymuienns TpancgepToB

TpanchepTsl U3 BBIIECTOSIIIMX
OpraHoB TIOCYJapCTBEHHOI'O
yIpaBIeHUSA

02

TparchepTsl U3 paioHHOTO (
3 ropoja 00JIaCTHOTO 3HAYCHWS)
Oromxera

AnMuHHCTpAT
OynkuuoHanb @OyHKUHOHAIL O P
Hasl rpyImmna

ITognporpamm HaummeHoBanu
IIporpamma
Hast HOATpyMIa 0I0IKETHBIX a e

porpaMMm
II. 3aTpatsl
T'ocynapctBen
HBIE YCIyT'H

obmiero
xapakTepa

01

Cymma, THICSY
TEeHTe

42 861
1984
87

87

1897
24
73

1 800
232

232

232

232

40 645

40 645

40 645

Cymma, THICSY
TEeHTe

42 861

16 783



04

124
001
032
124
041

[Ipeacrasuten
bHBEIE,
HCIOJHUTEIbH
ble U JpyTrue
OpTaHBHI, 16 783
BBITTOJTHSOLIHE
obmue
GbyHKIIAU
TOCYAapCTBEH
HOTO
YIIpaBJICHUS

Annapart

aKuMa roposja
paliloHHOTO
3HaYEeHHS, 16 783
celna, TOCEINKa,
CEIBCKOT0

OKpyTa

Ycayru mo
o0ecIredeHnI0
JeSITeNbHOCTH

aKuma ropoja
palloHHOTO 16 663
3HAYEHHS,

cerna, TOCenKa,
CENbCKOT0

OKpyra

Kanuranpabie
pacxombl
IOJIBEIOMCTBE

HH Bl X 120
rocyJapCTBEH

H Bl X
YUPEXKICHUH U
opraHuzauui

O6pazoBanue 21 993

HoukonbHOE
Bocnutanne u 21 993
oOydeHme

Amnmnapart

aKuMa ropoja
palloHHOTO
3HAYCHUS, 21993
cena, TIOCemKa,
CeIbCKOTO

OKpyra

Peanuzanus
TOCYAapCTBEH

HOTO
00pa3oBaTeNbH

oro sakasza s 21993
JIOIIKOJIBHBIX



07

12

124
008
009
011
124
013

OpraHu3anusIx
o00pa3oBaHus

JKnnumao-xo
MMYHAaJIbHOE
XO03SHMCTBO

Baaroycrpoiic
TBO
HaCCJIICHHBIX
ITyHKTOB

Annapart
aKuMa ropoja
palioHHOTO
3HauYeHUs,
cena, Mocernka,
CEJIbCKOro
OKpyTa

OcBenieHue
YU B

HaCEeJIeHHBIX
MYHKTax

ObecneueHue
CaHUTapHUU
HacCeJIeHHBIX
ITyHKTOB

Buaroycrpoiic
TBO u
03€JICHEHUE
HaceJIeHHBIX
ITyHKTOB

TpancnopT u
KOMMYHUKaIu
u

ABTOMOOMIIBH
BIil TpaHCIOPT

Anmnapart
aKuMma ropoja
palloHHOTO
3HAYEHHS,
cena, TOCeNKa,
CENbCKOro
OKpyTa

ObecrieucHne
(YHKITHOHUPO
BaHUS
ABTOMOOWJIBH
BIX JOpOT B
ropoaax
palloHHOTO
3HAYEHHUS,
cenax,
moceikax,

2126

2126

2126

1 650

192

284

1959

1959

1959

1959



AJIMUHHCTpAT
dynkuuoHans OYHKIMOHAIBL O
IR JHEI p IIporpamma
Has Tpymnma Hasl IOATPYIIa OOKETHBIX
porpamMm
Kareropus Knacc ITonknace Crneunduxa
5
01
1
AnMuHHCTpAT
dyuknnonans @OYHKIIMOHAIL O
YHEL yHKI P IIporpamma
Hag rpynna Hasl TIOATPYIIa OI0KSTHBIX
MporpaMm
Kareropus Knacc ITonknace Crneunduxa
7
01
2
AnmMuHHCTpAT
dynkuponans OYHKIUOHAIB O
YHEL YHEI p [Iporpamma

Had rpyr1ima Hasg noArpymnra 6}0}I)KeTHBIX

porpamMm

CEeIbCKUX
OKpyTax

[Moanporpamm Haumenoanu Cymma, ThICSY
e TEHIe

III. Ywmcroe
6romxernoe 0

KpEIUTOBaHUE
CyMMa, ThICAY
HaumenoBanue
TEHTE
IToramenue OHOIKETHBIX
KPE/IUTOB
IToramenne OIOMKETHBIX
KPEIUTOB
IToramenne OIOMKETHBIX

KpEIUTOB, BBIAaHHBIX u3 0
TOCyIapCTBEHHOTO O0JpKeTa

IToanporpamm HaumenoBanu Cymma, ThICSY
e TEHre

IV. Canbno o
omepanusM c
(bMHAHCOBBIMHU
aKTUBaMH

[IpuoGperenne
¢unancoBeix 0
aKTHBOB

V. Hedpumut (
npopumur) 0
Oro/pKeTa

VI.®Ounancupo
BaHUE
nepunura  ( 0
HCIOJIB30BaHH

e npodunuTa)
OroKeTa

Cymma, THICSY
TEeHTe

HaumeHnoBanue

IToctynnenus 3aitmMoB 0

BryTpenHne rocygapcTBeHHBIC
3aMMBI

JoroBopsl 3aiima 0

[Mommporpamm HammenoBanu Cymma, ThICTY

a (& TCHI'C
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IToramenne O
3aliMOB

1 IToramenue 0

3aliMOB
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Munucrepcra roctuimu Pecniyonmku Kazaxcran



