

О внесении изменений и дополнения в решение Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 413 "Об утверждении бюджета Степного сельского округа на 2020-2022 годы"

## С истёкшим сроком

Решение Каргалинского районного маслихата Актюбинской области от 3 апреля 2020 года № 446. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 9 апреля 2020 года № 7027. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии со статьями 9–1, 109-1 Бюджетного кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года, статьей 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Каргалинский районный маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 413 "Об утверждении бюджета Степного сельского округа на 2020-2022 годы" ( зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6718, опубликованное 24 января 2020 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстана в электронном виде) следующие изменения и дополнение:

```
в пункте 1: в подпункте 1): доходы цифры "42 629" заменить цифрами "42 861", и дополнить абзацем следующего содержания: "неналоговые поступление 232 тысяч тенге.".; в подпункте 2): затраты цифры "42 629" заменить цифрами "42 861".
```

- 2. Приложение 1 указанного решения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 3. Государственному учреждению "Аппарат Каргалинского районного маслихата" в установленном законодательством порядке обеспечить:
- 1) государственную регистрацию настоящего решения в Департаменте юстиции Актюбинской области;
- 2) размещение настоящего решения на интернет-ресурсе Каргалинского районного маслихата после его официального опубликования.
  - 4. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2020 года.

Председатель сессии

## Н. Заглядова

Приложение к решению Каргалинский районный маслихат от 3 апреля 2020 года № 446 Приложение 1 к решению Каргалинского районного маслихата от 6 января 2020 года № 413

## Бюджет Степного сельского округа на 2020 год

Категория	Класс	Подкласс	Специфика	Наименование		Сумма, тысяч тенге
				І. Доходы		42 861
1				Налоговые пос	ступления	1 984
	01			Подоходный н	алог	87
		2		Индивидуаль подоходный на		87
	04			Налоги на собо	ственность	1 897
		1		Налоги на иму	Налоги на имущество	
		3		Земельный нал	ΙΟΓ	73
		4		Налог на тр	ранспортные	1 800
2				Неналоговые г	оступления	232
	06			Прочие неналоговые поступления Прочие неналоговые поступления		232
		1				232
				Поступления средств с конт наличности самоуправлени	остатков рольного счета местного ия	232
4				Поступления трансфертов Трансферты из вышестоящих органов государственного управления Трансферты из районного (города областного значения) бюджета		40 645
	02					40 645
		3				40 645
Функциональ ная группа	Функциональ ная подгруппа	Администрат о р бюджетных программ	Программа	Подпрограмм а	Наименовани	Сумма, тысяч тенге
					II. Затраты	42 861
01					Государствен ные услуги общего характера	16 783

	1			то ф ор вы ор	редставител ные, сполнительне и другие рганы, ыполняющие бщие ункции осударствен ого правления	16 783
		124		ак ра зн се се	ппарат кима города айонного начения, гла, поселка, ельского круга	16 783
			001	об де ак ра зн се се	слуги по беспечению еятельности кима города айонного начения, ела, поселка, ельского круга	16 663
			032	ра по н го н уч ор	апитальные асходы одведомстве ны х осударствен ы х преждений и оганизаций	120
04	1			Д.	ошкольное	21 993 21 993
		124		ак ра зн се се	ппарат кима города айонного начения, ела, поселка, ельского круга	21 993
			041	OI OI	еализация осударствен о г о бразовательно заказа в ошкольных	21 993

				организациях образования	
)7				Жилищно-ко ммунальное хозяйство	2 126
	3			Благоустройс т в о населенных пунктов	2 126
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка сельского округа	2 126
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	1 650
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	192
			011	Благоустройс тво и озеленение населенных пунктов	284
12				Транспорт и коммуникаци и	
	1			Автомобильн ый транспорт	
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка сельского округа	1 959
			013	Обеспечение функциониро вания автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках,	

					сельских округах	
Функциональ ная группа	Функциональ ная подгруппа	Администрат о р бюджетных программ	Программа	Подпрограмм а	Наименовани	Сумма, тысяч тенге
					III. Чистое бюджетное кредитование	0
Категория	Класс	Подкласс	Специфика	Наименование		Сумма, тысяч тенге
5				Погашение кредитов	бюджетных	0
	01			Погашение кредитов	бюджетных	0
		1			бюджетных іданных из ого бюджета	0
Функциональ ная группа	Функциональ ная подгруппа	Администрат о р бюджетных программ	Программа	Подпрограмм а	Наименовани	Сумма, тысяч тенге
					IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
					Приобретение финансовых активов	0
					V. Дефицит ( профицит) бюджета	0
					VI.Финансиро в а н и е дефицита (использовани е профицита) бюджета	0
Категория	Класс	Подкласс	Специфика	Наименование		Сумма, тысяч тенге
7				Поступления з	аймов	0
	01			Внутренние государственные займы		0
		2		Договоры займа		0
Функциональ ная группа	Функциональ ная подгруппа	Администрат о р бюджетных программ	Программа		Наименовани	Сумма, тысяч тенге

16			Погашение займов	0
	1		Погашение займов	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан